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Worxs App 

 
Der blev sendt login ud til alle i marken den 14-12-2022, og en reminder igen den 31-01-2023 ift. vores 

kemidatabase, så hermed lige en reminder på, at alle også har fået downloadet appen og kigget i 

kemidatabasen. 

 

 

Førstehjælps-kasser 
 

Mangler I en opfyldning af førstehjælps-kassen i bilen, kontaktes nærmeste leder som sørger for at 
samle bestillingerne. 
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Knogler i Kolding 

 
I forbindelse med vores projekt ved Kolding Gågade er vi i grave arbejdet stødt på menneske knogler 
blot 35 cm under belægning. Pladsen blev øjeblikkeligt lukket for yderligere arbejde, før Arkæologerne 
havde været på pladsen og inspicere knogleresterne. 
Som det fremgår af nedenstående ser det ud til, at det er rester fra en tidligere kirkegård fra omkring 
1600 – 1700 tallet.  
Pladsen blev heldigvis åbnet ret hurtigt således arbejdet kunne komme videre.  

Rygterne siger at Malene Asmussen stadig kører rundt med knoglerne i bilen      .  
 
Nedenstående Facebook opslag taget fra Museum Sønderjylland. 
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Education Esbjerg 

Svane er pr 01-05-2023 blevet en del af nedenstående med et begrænset medlemskab.  
 
Se mere på følgende link E.1 | Education first (e1education.dk) 
 
Education Esbjerg beskriver sig på sin hjemmeside som følgende. 
 
E.1 er et helt nyt uddannelseskoncept, der med globalt udsyn, højt ambitionsniveau og øje for det hele 
menneske, gentænker uddannelsernes rolle og format. 
 

 
 

Gave til Alle 

Der er i de sidste uger blevet uddelt gave til alle        
Håber gaven er blevet nydt i bededagsferien.  
Skulle der være en af jer der gerne vil vide mere om flasken kan i finde info på nedenstående 
hjemmeside og mon ikke flasken snart sælges i butikkerne.  
 

 

Se link  VELKOMMEN - POPE SPIRITS 

Teams gruppe  

 
I forbindelse med vores overgang til Office 365 har vi nu fået den mulighed at bruge Teams. Det gør sig 
ikke kun gældende for brugere på kontoret, men også for brugere i marken. 
 
App kan hentes ned på telefon og tablet – via denne kan man starte en chat (besked/ sms) eller man kan 
video-chatte som mange af jer sikkert allerede kender med face time.  
Skulle der være en bruger derude, som skal have hjælp til at få det installeret, så tag venligst kontakt til 
din nærmeste leder, eller en på kontoret.  
 
Der er desuden blevet oprettet en gruppe på kontoret ift. IT spørgsmål – ofte er det sådan, at man 
næsten med sikkerhed har en kollega, der kan svare på netop den udfordring man selv har. 

https://e1education.dk/
https://popespirits.com/
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Denne gruppe vil ligeledes blive delt med alle medarbejdere i marken når de fleste er kommet på Teams.  
 
 

Forsikringsskader - Til alles orientering 

 
Vi har i Svane stor fokus på forsikringsskader – der er nedsat en arbejdsgruppe, som løbende holder 
møde omkring status på skader.  
Skader kan ske - det ved vi alle. Det vil altid være en kombination af manglende informationer – 
uforsigtighed – kommunikation mellem håndmand og graver – ja der kan være mange grunde.  
Vi ved at der bliver gjort en stor indsats for at undgå disse trælse skader.  
Der er blevet kigget historisk på hvad der har været af skader, både i 2021 samt 2022 – der bliver ført 
statistik på alle typer af skader og hvad der bliver sendt til forsikringsselskabet.  
 
Til jeres information er Svane ansvarlig for skader op til 10 år fra udførelsestidspunktet.  
Nedenstående foto viser skade på kloakrør – skaden er ca. 9 år gammel.           

                    

Den glædelige nyhed er, at skader for de første 4 mdr. i år er væsentligt lavere end tidligere år.  

Så rigtig godt       tak for det og ros til jer alle for jeres påpasseligheden.  
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Telia – telefon / internet / Data 

Vi har pr den 01-05-2023 indgået en ny aftale med Telia, hvilket skulle betyde væsentligt mulighed for 
større data forbrug i marken og bedre telefoni.  
 
I forbindelse med den nye aftale er der lavet nogle forbedringer; 

- Telefonopkald på vores hovednummer er nu med en velkomst når man ringer ind. 
- Modtager tager nu tlf. via sin Pc og kan omstille til den person som opkaldet nu henvender sig til. 
- For alle mobil nr. er der mulighed for at hente en app ned – alle brugere med firma nr. vil i løbet 

af den næste uges tid modtage en sms fra Telia, hvor man skal følge det link som er i sms én. 
 
I denne app som man downloader på sin telefon – vil være en kontaktliste på alle medarbejdere i Svane 
firma telefoner dvs. man behøver ikke rette sin kontaktpersoner, dette gøres fra kontoret og vil altid 
være opdateret.  

- Man kan ligeledes se status på den man vil ringe til – rød optaget – grøn ledig.  
 
App’en ser således ud. 
 

 
 

 
 
Reception   
Husk at få sat et stort kryds Fredag den 30-06-2023 kl. 12.00  
i jeres kalender - her afholdes reception for Niels og Arne i Esbjerg – 
nærmere informationer følger. 
 
 

 

 
Som altid hører jeg gerne fra jer hvis I har input, gode historier fra hverdagen eller gode tips 
kollega-til-kollega ☺. Har I nogle gode billeder, er I velkomne til at sende det til mig. 
 
Svane News bliver udgivet som en Dansk og Engelsk version. 
 

Tak til alle for jeres daglige indsats for Svane Entreprise ☺. 
 
 
Torben Ilsøe Nielsen 

 


